
R O M A N I A 
CONSILIUL LOCAL GRINDU 
      JUDETUL IALOMITA 
 
 
 
 

P R O I E C T   DE   H O T A R A R E 
privind aprobarea Contului de execuţiei bugetară pentru  

 trimestrul III al anului 2011. 
Nr.32 din 18.10.2011. 

 
 Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita, 
 Avand in vedere:  

-    prevederile art.49, alin.(12) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Examinand: 

- expunerea de motive  nr.1552 din 17.10.2011 a primarului comunei Grindu; 
- raportul nr.1553 din 17.10.2011 al compartimentului de specialitate; 
- raportul nr.84 din 18.10.2011 al comisiei de specialitate; 
- avizul de legalitate al secretarului comunei inregistrat cu nr.32 din 18.10.2011; 
In temeiul art.36, alin.(2), lit.” b “  si  alin. (4), lit.” a “, art.45, alin.(1) din Legea  

nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare, 
 
 
 

H O T A R A S T E : 
 
 

Art.1. Se aprobă Contul de execuţiei bugetară pentru trimestrul III al anului 2011,   
conform anexelor nr.1 şi  nr.2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre  compartimentului 
contabilitate şi Prefectului judeţului Ialomiţa şi va fi adusa la cunoştinţă publică in condiţiile 
legii. 
 
 
 
 
 

INIŢIATOR,  
PRIMAR, 

Profir  Marin 
 
 
 
 
 
 
 



R O M A N I A 
CONSILIUL LOCAL GRINDU 
      JUDETUL IALOMITA 
 
 
 
 

   H O T A R A R E 
privind aprobarea Contului de execuţiei bugetară pentru  

 trimestrul III al anului 2011. 
 
 Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita, 
 Avand in vedere:  

-    prevederile art.49, alin.(12) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Examinand: 

- expunerea de motive  nr.1552 din 17.10.2011 a primarului comunei Grindu; 
- raportul nr.1553 din 17.10.2011 al compartimentului de specialitate; 
- raportul nr.84 din 18.10.2011 al comisiei de specialitate; 
- avizul de legalitate al secretarului comunei inregistrat cu nr.32 din 18.10.2011; 
In temeiul art.36, alin.(2), lit.” b “  si  alin. (4), lit.” a “, art.45, alin.(1) din Legea  

nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare, 
 
 
 

H O T A R A S T E : 
 
 

Art.1. Se aprobă Contul de execuţiei bugetară pentru trimestrul III al anului 2011,   
conform anexelor nr.1 şi  nr.2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre  compartimentului 
contabilitate şi Prefectului judeţului Ialomiţa şi va fi adusa la cunoştinţă publică in condiţiile 
legii. 
 
 
 
 
                                            PRESEDINTE  DE  SEDINTA,      
                                                      Voicu  Iordache  
                                                                                                                 Contrasemneaza, 
                                                                                                                  Secretar comuna 
                                                                                                                     Ene Tudora 
 
 
 
 
Nr.35. 
Adoptata la GRINDU. 
Astazi 31.10.2011. 


